oy

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Maura

Atésia: Lazer
Mbieméri: Linadi
Daté lindja:07.01.1994

Vend lindja: Lushnje
Kandidat pér Keshiilin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirane, propozuar nga Partia

Socialiste.

Arsimi:
* Master shkencor ne Administrim Biznesi (ne vazhdim)
Universiteti New York i Tiranés

+ Bachelor né "Informatik”
Shkencat e Natyres, Universiteti i Tiranés,Tirané ( Shqipéri )

 Diplomé e shkollés sé& mesme
Gjimnazi i Pérgjithshém "Sinan Tafaj", Tirané (Shqipéri)

Eksperienca né puné:

+ Asistente e Kryetarit
Bashkia Tirané

* Programuese

Fastech Inovacion , Tirané
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+ Koordinatore Projekti

Instituti i Studimeve Humane, Bashkia Tirané

+« Internship
Veneto Tirana Bank, Tirané (Shqipéri)

Drejtoria e Teknologjisé s& Informacionit.

Kualifikimi:
Njohese e gjuhéve te huaja
Anglisht (Aptis/Toefl)

Aftésité shogérore

E afté pér krijimin e mjediseve migé&sore dhe bashk&punuese né vendin e punés;
Aftési pér t& kuptuar dhe pér t& mbéshtetur t& tjerét;

Aftési t& mira ndérpersonale;

Aftési shumé t& mira komunikimi me t& gjith& nivelet e strukturés organizative.

Aftésité organizative
Aftési menaxhuese
Aftési pér organizimin dhe kryetjen né kohé dhe cilési t& detyrave;
Aftési pér t& punuar né ekip;
Aftési né drejtimin e disa punéve né t& njéjtén kohé (multutasking);
Aftési né drejtimin ¢ grupeve té punés apo projekteve;

Aftési pé&r kuptimin dhe kryerjen si duhet té detyrave;

Aftési té mira analitike;

E afté pér t& punuar né presion dhe né njé mjedis dinamik;

E afté pér gjetjen e zgjidhjeve té problemeve né njé koh& t& shkurtér.

Aktivite shogerore dhe politike:
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Puné né komunitet

Pastrime mjedisi

Shérbim né mense sociale

Mbjellje pemésh

Gjaté gjithé aktivizimit tim rinor kam realizuar trajnime té ndryshme té orientuara
kryesisht né nxitjen e mendimit kritik tek te rinjte.

Konferenca rinore , degjesa rinore,konkurse debatesh ,konkurse sportive e té tjera.

Politike:
2013-2019 Aktiviste Politike FRESSH
Koordinatore Kombétare e Votuesve Hera Paré FRESSH

Anétare Kryesie FRESSH
Organizim aktivitetesh rinore politike

Perfagésuese e té& Rinjve Shqgiptar Eurosocialist né Europé
IUSY,YES

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
¢« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
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